
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
27.08.2013                                                                                                                                  № 607 
 

Об итогах городского конкурса «За высокую социальную эффективность 
и развитие социального партнерства» за 2012 год 

  
В соответствии с Законом Томской области от 13.01.2003 № 11-ОЗ «О социальном 

партнерстве в Томской области», на основании постановления Администрации городского 
округа Стрежевой от 06.06.2013 № 417 «Об утверждении Положения о городском конкурсе 
«За высокую социальную эффективность и развитие социального партнерства» по итогам 
2012 года», части 3 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, пункта 6.5 Соглашения о 
социальном партнерстве между Администрацией городского округа Стрежевой, 
объединениями работодателей города Стрежевого, Координационным Советом профсоюзов 
города Стрежевого на 2012-2014 годы, решения президиума Городской трехсторонней 
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 19.08.2013 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать победителями городского конкурса «За высокую социальную 

эффективность и развитие социального партнерства» по итогам 2012 года организации, 
добившиеся наивысших результатов в решении социальных вопросов, развитии и 
совершенствовании системы социального партнерства и наградить: 

1.1. В номинации «За создание и развитие рабочих мест»: 
а) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений первой степени: 
- открытое акционерное общество «Томскнефть» Восточной нефтяной компании 

(генеральный директор Пальцев Владимир Александрович, председатель профкома 
первичной профсоюзной организации Кузнецов Николай Федорович); 

- общество с ограниченной ответственностью «МНУ» (генеральный директор 
Ковальчук Евгений Иванович, председатель профсоюзной организации Старостенко Зинаида 
Васильевна); 

- общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой теплоэнергоснабжение» 
(директор Асмоловский Валерий Владимирович, председатель профсоюзного комитета 
первичной профсоюзной организации Андреева Анна Михайловна); 

б) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений второй степени: 

- общество с ограниченной ответственностью «Нефтепромремонт» (управляющий 
Борисенко Олег Владимирович, председатель профкома Чернецов Николай Николаевич); 

- общество с ограниченной ответственностью «Управление технологического 
транспорта №2» (управляющий Крикау Андрей Васильевич, председатель профкома 
первичной профсоюзной организации  Пирожков Виктор Анатольевич). 
 



1.2. В номинации «За сокращение производственного травматизма и 
профессиональной заболеваемости»: 

а) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений первой степени: 

- общество с ограниченной ответственностью «Томскнефть - Сервис» (директор 
Рубель Вячеслав Леонидович, председатель профсоюзной организации Фазлетдинова 
Валентина Алексеевна); 

- муниципальное казённое специальное (коррекционное) образовательное учреждение 
для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Специальная 
(коррекционная) общеобразовательная школа VIII вида» городского округа Стрежевой 
(директор Яхно Виктория Витальевна, председатель профсоюзной организации Латыпова 
Наталья Борисовна);  

б) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений второй степени: 

- общество с ограниченной ответственностью «МНУ» (генеральный директор 
Ковальчук Евгений Иванович, председатель профсоюзной организации Старостенко Зинаида 
Васильевна); 

- муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 
образования детей Центр дополнительного образования детей городского округа Стрежевой 
(директор Шуленина Татьяна Петровна, председатель первичной профсоюзной организации 
Новожилова Нелли Владимировна); 

- общество с ограниченной ответственностью «Центр информационных технологий» 
(директор Иванов Константин Алексеевич, председатель комиссии по социальным вопросам 
Галета Ольга Юрьевна); 

1.3. В номинации «За развитие кадрового потенциала»: 
а) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений первой степени: 
- открытое акционерное общество «Томскнефть» Восточной нефтяной компании 

(генеральный директор Пальцев Владимир Александрович, председатель профкома 
первичной профсоюзной организации Кузнецов Николай Федорович); 

- общество с ограниченной ответственностью «Стрежевское ДРСУ» (управляющий 
Боргер Александр Александрович, председатель профсоюзного комитета Ткаченко Светлана 
Германовна); 

- муниципальное казённое учреждение  Управление образования Администрации 
городского округа Стрежевой (начальник Турубанов Владимир Петрович, председатель 
первичной профсоюзной организации Иванова Антонина Алексеевна); 

- общество с ограниченной ответственностью «Управление технологического 
транспорта №2» (управляющий Крикау Андрей Васильевич, председатель профкома 
первичной профсоюзной организации  Пирожков Виктор Анатольевич); 

б) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений второй степени:  

 - общество с ограниченной ответственностью «Энергонефть Томск» (управляющий 
директор Мажурин Виктор Александрович, председатель профсоюзного комитета Сенников 
Александр Васильевич); 

- общество с ограниченной ответственностью «Центр информационных технологий» 
(директор Иванов Константин Алексеевич, председатель комиссии по социальным вопросам 
Галета Ольга Юрьевна). 

1.4. В номинации «За формирование здорового образа жизни в организации»: 
а) дипломом Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений первой степени: 



- общество с ограниченной ответственностью «МНУ» (генеральный директор 
Ковальчук Евгений Иванович, председатель профсоюзной организации Старостенко Зинаида 
Васильевна); 

б) дипломом Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений второй степени: 

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя 
общеобразовательная школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением 
отдельных предметов (директор Рябченко Галина Николаевна, председатель профсоюзного 
комитета Шморон Оксана Валерьевна). 

1.5. В номинации «За развитие социального партнерства»: 
а) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений первой степени: 
- общество с ограниченной ответственностью «Нефтепромремонт» (управляющий 

Борисенко Олег Владимирович, председатель профкома Чернецов Николай Николаевич); 
- муниципальное казённое учреждение  Управление образования Администрации 

городского округа Стрежевой (начальник Турубанов Владимир Петрович, председатель 
первичной профсоюзной организации Иванова Антонина Алексеевна); 
 - общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой теплоэнергоснабжение» 
(директор Асмоловский Валерий Владимирович, председатель профсоюзного комитета 
первичной профсоюзной организации Андреева Анна Михайловна); 
 б) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений второй степени: 

- общество с ограниченной ответственностью «Томскнефть - Сервис» (директор 
Рубель Вячеслав Леонидович, председатель профсоюзной организации Фазлетдинова 
Валентина Алексеевна); 

 муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 
образования детей Станция юных туристов городского округа Стрежевой (директор 
Бобровский Николай Петрович, председатель первичной профсоюзной организации Пак 
Раиса Викторовна);  

- общество с ограниченной ответственностью «Управление технологического 
транспорта №2» (управляющий Крикау Андрей Васильевич, председатель профкома 
первичной профсоюзной организации  Пирожков Виктор Анатольевич). 

1.6. В номинации «За участие в решении социальных проблем и развитие 
корпоративной благотворительности» дипломом Городской трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений первой степени: 

- открытое акционерное общество «Томскнефть» Восточной нефтяной компании 
(генеральный директор Пальцев Владимир Александрович, председатель профкома 
первичной профсоюзной организации Кузнецов Николай Федорович). 

2. Присвоить почетное звание «Организация высокой социальной эффективности 
2012 года» и наградить памятным дипломом открытое акционерное общество «Томскнефть» 
Восточной нефтяной компании. 

3. Вручить благодарственные письма за высокие достижения в решении социальных 
вопросов: 

- муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Средняя 
общеобразовательная школа № 5 городского округа Стрежевой  (директор Гришко Нина 
Алексеевна, председатель профсоюзной организации Зелёнкина Анна Станиславовна); 

- общество с ограниченной ответственностью «Управление рабочего снабжения» 
(директор Румянцева Светлана Сергеевна, председатель профсоюзного комитета Васина 
Нина Сергеевна). 

4. Отделу социальной политики Администрации городского округа Стрежевой 
(Непомнящая Е.В.) организовать вручение дипломов победителям и благодарственных 
писем участникам городского конкурса «За высокую социальную эффективность и развитие 



социального партнерства» по итогам 2012 года на расширенном заседании Городской 
трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений. 

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 
издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В.  

 
 

Мэр городского округа          В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

